

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко и другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Лыжное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азотоди преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Педагогический персонал																							
1	Преподаватель дисциплины сварочного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
2	Преподаватель электротехнических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
3	Преподаватель товароведческих дисциплин и экономики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
4	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
6	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
7	Преподаватель автотехнических дисциплин, слесарного дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
8	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
9	Преподаватель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
10	Преподаватель экономики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да

11	Преподаватель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
12	Преподаватель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
13	Преподаватель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
14	Преподаватель технической механики, материаловедения и черчения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
15	Преподаватель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
16	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
17	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
18	Преподаватель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
19	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
20	Преподаватель электротехнических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
Учебно-вспомогательный персонал																							
21	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																							
22	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
23	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заместитель директора по УПР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	да	нет	да
25	Заместитель директора по УМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	да	нет	да
26	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	да	нет	да
27	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Педагогический персонал

28	Преподаватель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	да	нет	да
29	Преподаватель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	да	нет	да
30	Преподаватель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	да	нет	да
31	Преподаватель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	да	нет	да
32	Преподаватель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	да	нет	да
33	Преподаватель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	да	нет	да

Мастера производственного обучения

34	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	да	нет	да
35	Мастер производственного обучения (полуавтоматическая сварка, электрогазосварочная сварка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	да	нет	да

Учебно-вспомогательный персонал

36	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Инженер по охране труда и технике безопасности, эксплуатации зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Обслуживающий персонал

43	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

47	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.04.2014.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УПР

(должность)

(подпись)

Заместитель директора по УМР

(должность)

(подпись)

Председатель МК

(должность)

(подпись)

Инженер ОТ

(должность)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Удостоверение о повышении квалификации №140134283 выданное НОУ ДПО
"Институт промышленной безопасности, охраны труда и социального
партнерства"

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Удостоверение о повышении квалификации № 14 0134288 выданное НОУ ДПО
"Институт промышленной безопасности, охраны труда и социального
партнерства"

(№ в реестре экспертов)

(подпись)